
І Паперова копія 
і електронного

г а.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від / 9 , - 2020 р. Київ № О

Про оновлення Переліку осіб, 
які створюють загрозу національній безпеці, 
на підставі звернення Служби безпеки України, 
та його оприлюднення на офіційному вебсайті

У межах компетенції, визначеної частинами шостою і сьомою статті 15 
Закону України «Про кінематографію», Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), на підставі звернення 
Служби безпеки України від 11.11.2020 року № 5/1/1-10785,

Н А К А З У Ю :

1. Оновити Перелік осіб, які створюють загрозу національній безпеці, 
доповнивши його особою Фадєєв Максим Олександрович.

2. Директорату культури і мистецтв (Лавро Є. В.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я. М.

Олександр ТКАЧЕНКО

ив
Міністерство культури та інформаційної 
політики України 
№2319 від 19.11.2020 
Ткаченко О.В. (Міністр) 19.11.2020


